
COMUNE DI CERCOLA – Provincia di Napoli – Decreto Sindacale – Approvazione del Piano 
Urbanistico Attuativo “ARU 5”. 
 
 

IL SINDACO 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 101 del 28.10.2009 (esecutiva a norma di legge), di approvazio-
ne del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) relativo alla zona “ARU 5” del vigente Piano Regolatore Ge-
nerale (P.R.G.); 
Dato atto che sono state espletate tutte le procedure di legge dalla adozione all'approvazione del sud-
detto P.U.A.; 
Vista la Legge Regionale n. 16 del 22.12.2004 art. 27 comma 6; 
Visto il T.U.EE.LL. in D.L.vo 267/2000 
 

DECRETA 
 
l'approvazione del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) relativo alla zona A.R.U. 5 del vigente Piano Re-
golatore Generale (P.R.G.); 
dispone la pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R. Campania; 
dà atto che ai sensi dell'art. 27, comma 6 della Legge Regionale n. 16 del 22.12.2004, il Piano Urbanisti-
co Attuativo (P.U.A.) zona A.R.U. 5 entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul 
B.U.R. Campania. 
 
Cercola,  15 dicembre 2009 

                                                                          Il Sindaco 
                                                                           Dott. Pasquale Tammaro 


